
（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１．受取会費

正会員受取会費 2,201,100

8,400

賛助会員受取会費 69,000

2,278,500

２．受取寄附金

受取寄附金　　 210,107

210,107

３．受取助成金等

960,223 960,223

４．事業収益

子どもの活動事業収益 98,300

1,247,450

26,100

138,553

41,000

1,551,403

５．その他収益

受取利息 39

雑収益 14,811 14,850

経常収益計 5,015,083

Ⅱ 経常費用

１．事業費

人件費

給料手当 768,756

アルバイト給与 123,200

人件費計 891,956

その他経費

諸謝金 1,457,282

会場借料 279,045

2,830

旅費交通費 143,743

7,000

115,867

93,000

194,450

広告宣伝費 1,500

12,152

2,796

保険料 1,350

11,192

その他経費計 2,322,207

事業費計 3,214,163

２．管理費

人件費

給料手当 371,244

アルバイト給与 51,300

人件費計 422,544

その他経費

通信費 232,172

旅費交通費 2,160

管理諸費 65,000

消耗品費 183,631

印刷費 72,970

420,000

104,715

18,750

6,000

24,218

租税公課 0

その他経費計 1,129,616

管理費計 1,552,160

経常費用計 4,766,323

当期経常増減額 248,760

前期繰越正味財産額 4,767,450

次期繰越正味財産額 5,016,210

（１）

第21期　活動計算書(令和4年4月1日～令和5年3月31日）

NPO法人　みんなの劇場・おかやま

金額

正会員受取入会金

受取助成金

文化芸術事業収益

子育て支援事業収益

ネットワーク事業収益

その他事業収益

地代家賃

（２）

通信費

研修会議費

消耗品費

諸会費

印刷費

新聞図書費

接待交際費

支払手数料

（１）

（２）

水道光熱費

保険料

諸会費

支払手数料

経常外増減の部


