

第21期 活動計算書(令和4年4月1日～令和5年3月31日)

NPO法人 みんなの劇場・おかやま

(単位：円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	2,201,100		
正会員受取入会金	8,400		
賛助会員受取会費	69,000		
2. 受取寄附金			
受取寄附金	210,107		210,107
3. 受取助成金等			
受取助成金	960,223		960,223
4. 事業収益			
子どもの活動事業収益	98,300		
文化芸術事業収益	1,247,450		
子育て支援事業収益	26,100		
ネットワーク事業収益	138,553		
その他事業収益	41,000		
5. その他収益			
受取利息	39		
雑収益	14,811		14,850
経常収益計			5,015,083
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	768,756		
アルバイト給与	123,200		
人件費計	891,956		
(2) その他経費			
諸謝金	1,457,282		
会場借料	279,045		
通信費	2,830		
旅費交通費	143,743		
研修会議費	7,000		
消耗品費	115,867		
諸会費	93,000		
印刷費	194,450		
広告宣伝費	1,500		
新聞図書費	12,152		
接待交際費	2,796		
保険料	1,350		
支払手数料	11,192		
その他経費計	2,322,207		
事業費計			3,214,163
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	371,244		
アルバイト給与	51,300		
人件費計	422,544		
(2) その他経費			
通信費	232,172		
旅費交通費	2,160		
管理諸費	65,000		
消耗品費	183,631		
印刷費	72,970		
地代家賃	420,000		
水道光熱費	104,715		
保険料	18,750		
諸会費	6,000		
支払手数料	24,218		
租税公課	0		
その他経費計	1,129,616		
管理費計			1,552,160
経常費用計			4,766,323
当期経常増減額			248,760
経常外増減の部			
前期繰越正味財産額			4,767,450
次期繰越正味財産額			5,016,210